

Primus Spar-Aktion

aktuell: vom 1. bis 31. März 2021

Primus Apotheke Stadecken-Elsheim • Bovoloner Allee 4 • 55271 Stadecken-Elsheim • 06136-762687

Sie sparen
30%
mindestens

Primus
Apotheken



*) Gilt nur bei nicht verschreibungspflichtigen Medikamenten u. Produkten im Vergleich zum AVP o. UVP/AVP-Verkaufspreis gemäß Lauer-Taxe, d.h. verbindlich Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätenliste (GGJ, Lauer-Taxe) bei Abgabe zu Laen der gesetzl. Krankenkassen (KK), die sich gemäß § 129 Abs. 3a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt, zuzügli. eines Abschlags von 5%, sofern die Rechnung des Apothekers binnen 10 Tagen nach Eingang bei der KK beglichen wird (§ 130 SGB V). UVP: bei nicht zu Laen der KK abgegebenen Produkten: unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *) Preise gültig innerhalb des genannten Aktionszeitraumes. Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur solange Vorrat reicht u. nur in handelsüblichen Mengen. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

ACC Akut 600 Brausetabletten
10 Stück**

-37%
nur **4,99€**



Iberogast
20 ml**

-34%
nur **6,99€**



100 ml = 34,95 Euro

Grippostad C Hartkapseln
24 Stück**

-38%
nur **7,99€**



IBU ratiopharm akut 400 mg
20 Filmtabletten**

-39%
nur **3,49€**



Dolo Dobendan
36 Stück**

-33%
nur **7,99€**



Wick MediNait
90 ml**

-31%
nur **8,99€**



100 ml = 9,99 Euro

Prospan Hustensaft
100 ml**

-31%
nur **5,49€**



Sinupret extract
20 Stück**

-36%
nur **8,99€**



Voltaren forte Schmerzgel
100 g**

-32%
nur **12,99€**



Nasenspray ratiopharm für Erwachsene, 10 ml**

-38%
nur **2,49€**



100 ml = 24,90 Euro

Avene
Beratungstag 9. März
15%
auf das gesamte Avene Sortiment
Anmeldung erforderlich

Gutschein
Gültig 1. bis 31.03.2021
15%
Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl, ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Extrabestellungen u. abgebildete Angebote.